
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松本市内で夏期講習会をご受講の方に，東大進学会の指導を知

っていただきたい，という思いから特別受講料 5,500 円となって

おります。講習会の価格は下がっても，他の教室と同じ授業内容

をご提供しますので価値は下がりません。指導内容・授業は自信

を持っておススメしますので，詳細は 7/4(日)の説明会にご参加

ください。学力向上・第一志望校合格を目指したい方は今がチャ

ンスです。この夏を機に成績を変えたい，第一志望校に合格した

いみなさん，私たちと一緒にがんばりましょう！ 
松本本部長 松崎 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

夏期講習会受講予定者・検討者対象 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ■実施日時   ７月４日（日）１６：００より松本本部にて実施予定               

 

 

 

 

 

■会場■   松本本部 ※会場は変更になる場合があります。 

■集合時間■ 時間は７月上旬に決定します。もうしばらくお待ちください。 

■持ち物■  筆記用具・ボールペン・講習会費用 ※保護者の方も一緒にご参加ください。 
 

 

 

 

 

 進学会講師陣により，当会の授業カリキュラムやテキ

ストの使い方，家庭学習と塾での勉強のリンクの仕方を

説明差し上げます！ちょっと先を見越した学習計画立て

ることが日々の勉強，そして受験勉強の王道です。進学

会と共に成績向上の道を走りましょう！ 

 

【松本本部より，ご理解とご協力をお願い申し上げます。】 

新型コロナウィルス感染予防対策として，１クラスの定員を限定して実施いたします。定員に達した

場合，松本市内の別会場でのご受講となる場合がございます。ご希望の会場で受講したい方は今すぐ

お申し込みください。お申し込みはお電話または Web からお受付いたします。 


